

Türkmenistan Ticaret ve Sanayi Odası Tarafından Düzenlenen Etkinlikler Hk.

Kime: DEİK/Türkiye-Avrasya İŐ Konseyleri Üyeleri, DTİK Avrasya Üyeleri

Kimden: Mahmut Er, DEİK/Türkiye-Türkmenistan İŐ Konseyi Başkanı

Sayın Üyemiz,

T.C. AŐkabat Ticaret MüŐavirliĐi tarafından Kurulumuza iletilen bir yazıda, 29 Nisan - 1 Mayıs 2025 tarihleri arasında AŐkabat'da düzenlenecek olan ITSE 2025 - Uluslararası Ticaret ve Hizmetler Fuarı ve fuar kapsamında ayrıca «Türkmenistan'da Uluslararası Standartlara Uygunlukta Kalite Güvencesi» (QACIS 2025) başlıklı konferansın organize edileceĐi bildirilmektedir.

Türkmenistan'da Uluslararası Standartlara Uygunluk Kalite Güvencesi Konferansı (QACIS 2025): 29-30 Nisan 2025 tarihlerinde gerçekteşecek konferansta, uluslararası kalite standartlarına uyum, ürün ve hizmetlerin rekabet gücünün artırılması, modern belgelendirme sistemlerinin uygulanması ve kalite yönetimi ile ilgili güncel konular ele alınacaktır. Konferans, kalite güvencesi alanında önde gelen uzmanları, belgelendirme kuruluşlarının temsilcilerini, üretim şirketlerini, araştırma kuruluşlarını ve kalite yönetimi konusunda uzmanlaşmış kuruluşları bir araya getirecektir.

Uluslararası Ticaret ve Hizmetler Fuarı (ITSE 2025): 29 Nisan-1 Mayıs 2025 tarihlerinde düzenlenecek bu büyük çaplı fuarda, Türkmenistan pazarına dair farkındalık kazanma, küresel iş birliklerini güçlendirme ve yeni ticaret fırsatlarını değerlendirme imkanı sağlanacaktır. Etkinlik, devlet yetkililerini, sektör liderlerini ve uluslararası şirketleri bir araya getirerek geniş bir networking fırsatı sunacaktır.

Söz konusu ilgili etkinlikler hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak isteyen üyelerimizin aŐaĐıdaki web sitelerini ziyaret etmeleri rica olunur.

- Uluslararası Kalite Konferansı (QACIS 2025) web sitesi için [tıklayınız](#)

- Uluslararası Ticaret ve Hizmetler Fuarı (ITSE 2025) web sitesi için [tıklayınız](#)

Bilgilerinize saygılarımla sunarım.

Ek:

- 1- Uluslararası Kalite Konferansı tanıtım dosyası (7 sayfa, İngilizce)
- 2- Uluslararası Ticaret ve Hizmetler Fuarı tanıtım dosyası (5 sayfa, İngilizce)

REF.: TUR/2025-0290

14.03.2025



Bu e-posta sistem tarafından otomatik olarak üretilmiştir. Lütfen Yanıtlamayınız.